
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 22.09.2025 - 28.09.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 23/09/2025 Dalip Bega Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Erëza Ibrahimi TH 1

Ferizaj 23/09/2025 Kushtrim Obrazhda Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Labinota Qosa - Ilazi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Lindon Azemi TH 1

Ferizaj 23/09/2025 Mehmet Llabjani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Misin Frangu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Musa Konxheli Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Naim Ferati TH 1

Ferizaj 23/09/2025 Nexhat Qorrolli TH 1

Ferizaj 23/09/2025 Nezir Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Qendresa Lajçi -
Bajraktari

TH 1

Ferizaj 23/09/2025 Rafiz Shehu Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Ramadan Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Samir Rekaj Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Sejdi Sadiku Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Skender Jetishi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Urim Bajraktari TH 1

Ferizaj 23/09/2025 Vehbi Kashtanjeva Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Xhavit Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 23/09/2025 Zejnepe Zenuni Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 24/09/2025 Vildane Hamiti TH 1

Ferizaj 24/09/2025 Visar Musa TH 1

Ferizaj 24/09/2025 Vllaznim Aliaj TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 24/09/2025 Xhemajl Ahmeti Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 24/09/2025 Zejnije Bega TH 1

Ferizaj 24/09/2025 Zekrija Gashi TH 1

Ferizaj 24/09/2025 Abdurrahim Islami Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 24/09/2025 Agim Rexhaj Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 25/09/2025 Xhavit Topalli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 25/09/2025 Adem Aliu TH 1

Ferizaj 25/09/2025 Agim Demiri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 25/09/2025 Arben Isufi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 25/09/2025 Arbër Jashari Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 26/09/2025 Admir Salihu TH 1

Ferizaj 26/09/2025 Ardian Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 26/09/2025 Armend Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 26/09/2025 Behar Sejda Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 26/09/2025 Bekim Ademi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 26/09/2025 Kemajl Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 40

Kaçanik 23/09/2025 Shpëtim Vishi Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik 23/09/2025 Driton Rudi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 24/09/2025 Enis Dema Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 24/09/2025 Flamur Troni Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 24/09/2025 Gylsha Shurdhani -
Nallbani

Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 25/09/2025 Hebib Livoreka Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 6

Deqan 23/09/2025 Haxhi Beqiraj Polici Madhor I ri 1

Deqan 23/09/2025 Nexhat Musaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 25/09/2025 Isa Osdautaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 3

Gjakovë 23/09/2025 Ergjyment Barbullushi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 23/09/2025 Gasper Komani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 23/09/2025 Genc Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 23/09/2025 Hasan Pruthi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 23/09/2025 Jetlira Avdiaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 24/09/2025 Idriz Daci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 25/09/2025 Korab Bokshi TH 1

Gjakovë 25/09/2025 Shaqir Vula Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 26/09/2025 Shpresa Bakija Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 26/09/2025 Sokol Dobruna Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 10

Rahovec 23/09/2025 Rasim Hoti Polici Madhor I ri 1

Rahovec 23/09/2025 Shaqir Zika Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 2

Gjilan 23/09/2025 Egzon Halimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 23/09/2025 Elmi Qerimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 23/09/2025 Halit Azemi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 23/09/2025 Hevzi Murseli Polici Madhor I ri 1

Gjilan 23/09/2025 Ilmi Dalipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 24/09/2025 Bukurije Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/09/2025 Fahredin Ymeri TH 1

Gjilan 25/09/2025 Faruk Brestovci Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/09/2025 Fitim Kosumi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 26/09/2025 Gazmend Zymberi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 26/09/2025 Hamdi Jashari TH 1

Gjilan 26/09/2025 Hazir Haziri TH 1

Gjilan 26/09/2025 Kaqusha Avdiu -
Sylejmani

Polici Madhor I ri 1

Gjilan 26/09/2025 Milot Spahiu Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 26/09/2025 Nasuf Nasuf Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 15

Viti 23/09/2025 Granit Ramadani Gjykatë Madhor I ri 1

Viti 24/09/2025 Idriz Syla Polici Madhor I ri 1

Viti Total 2

Mitrovicë 23/09/2025 Isa Hyseni Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/09/2025 Jelena Krivokapić TH 1

Mitrovicë 23/09/2025 Albana Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 24/09/2025 Ali Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/09/2025 Avdi Dinaj Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/09/2025 Bashkim Mehana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/09/2025 Berat Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 26/09/2025 Agim Lushta Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 26/09/2025 Avdi Ademi Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 26/09/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 26/09/2025 Dijar Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 26/09/2025 Drita Shabanhagjaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

12



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Skenderaj 25/09/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj 25/09/2025 Musa Hisenaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

2

Vushtrri 23/09/2025 Mihane Shala Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 25/09/2025 Naser Azemi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 25/09/2025 Nexhat Beqiri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 3

Pejë 23/09/2025 Ardit Ibraj TH 1

Pejë 23/09/2025 Arjeta Veseli TH 1

Pejë 23/09/2025 Arzana Lajçi TH 1

Pejë 23/09/2025 Asdren Kastrati TH 1

Pejë 23/09/2025 Asdren Mekaj TH 1

Pejë 23/09/2025 Bajram Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 23/09/2025 Blerim Ademaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 23/09/2025 Agim Shala TH 1

Pejë 23/09/2025 Dukagjin Kërveshi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 23/09/2025 Edona Sahatçiu - Gora Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 24/09/2025 Elvana Gjakova Polici Madhor I ri 1

Pejë 24/09/2025 Esad Muharemi Polici Madhor I ri 1

Pejë 24/09/2025 Fatmir Kurmehaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 24/09/2025 Filloreta Hoxha -
Zymberaj

Polici Madhor I ri 1

Pejë 24/09/2025 Flamur Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 24/09/2025 Gani Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 24/09/2025 Gani Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 25/09/2025 Fatmir Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 25/09/2025 Florim Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 25/09/2025 Gazmend Osaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 25/09/2025 Getuar Zekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 25/09/2025 Gëzim Baloku Polici Madhor I ri 1

Pejë 25/09/2025 Gëzim Kollçaku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 25/09/2025 Gjevgjet Mehmetaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 26/09/2025 Egzon Berlajolli Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 26/09/2025 Granit Cenaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 26/09/2025 Haki Mavraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 26/09/2025 Hamijeta Myftari Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 26/09/2025 Isa Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 26/09/2025 Kadri Prekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë Total 30

Klinë 23/09/2025 Haki Gashi Polici Madhor I ri 1

Klinë 23/09/2025 Rrahman Bashota Polici Madhor I ri 1

Klinë 23/09/2025 Arta Dedaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 24/09/2025 Miranda Avdyli Polici Madhor I ri 1

Klinë 24/09/2025 Fisnik Mërlaku Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 5

Drenas 24/09/2025 Arif Hasi TH 1

Drenas 24/09/2025 Gëzim Plakaj TH 1

Drenas 24/09/2025 Halim Kuliqi TH 1

Drenas 24/09/2025 Liridonë Krasniqi -
Hoxha

Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas 24/09/2025 Muhamet Binaku Polici Madhor I ri 1

Drenas 24/09/2025 Rrahim Hajdari Polici Madhor I ri 1

Drenas 25/09/2025 Xhylshah Bytyqi TH 1

Drenas Total 7

Fushë Kosovë 23/09/2025 Arian Prebreza Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 23/09/2025 Avdullah Hoti TH 1

Fushë Kosovë 23/09/2025 Blerta Shyqeriu TH 1

Fushë Kosovë 23/09/2025 Edolind Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 23/09/2025 Edonis Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 23/09/2025 Fortesa Dugolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 23/09/2025 Lavdërim Bullatovci Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 24/09/2025 Fatbardha Alija TH 1

Fushë Kosovë 24/09/2025 Ganimete Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 25/09/2025 Fjolla Selmanaj Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 26/09/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

11

Lipjan 24/09/2025 Kimete Sahiti Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 1

Prishtinë 23/09/2025 Blerim Rama TH 1

Prishtinë 23/09/2025 Blerim Xharavina Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Blerina Maliqi - Kalaja Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Bubulina Cakolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Burim Azemi TH 1

Prishtinë 23/09/2025 Burim Baleci Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 23/09/2025 Burim Halili TH 1

Prishtinë 23/09/2025 Burim Sallova TH 1

Prishtinë 23/09/2025 Dafina Osmani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Dardan Demolli TH 1

Prishtinë 23/09/2025 Dardan Gërbeshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Diellza Kuliqi - Shala Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Donjeta Kryeziu TH 1

Prishtinë 23/09/2025 Donjeta Leka Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Dren Kukaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Driton Musliu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Edona Bytyçi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Egzon Qovanaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Ekrem Dreshaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Elinda Susuri-Humolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/09/2025 Fisnik Haxhiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Blerim Syla TH 1

Prishtinë 25/09/2025 Blerina Restelica Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Donikë Krasniqi TH 1

Prishtinë 25/09/2025 Dren Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Drini Grazhdani TH 1

Prishtinë 25/09/2025 Drita Alihajdaraj TH 1

Prishtinë 25/09/2025 Drita Sopi - Gashi TH 1

Prishtinë 25/09/2025 Driton Muharremi TH 1

Prishtinë 25/09/2025 Elena Dragusha TH 1

Prishtinë 25/09/2025 Elsa Idrizi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Elsa Osmanaj TH 1

Prishtinë 25/09/2025 Elsë Musa TH 1

Prishtinë 25/09/2025 Elton Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Emin Zariqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Emirjeta Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Emrush Kastrati Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Engjëll Vërtopi TH 1

Prishtinë 25/09/2025 Enver Maxhuni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Erina Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Ermonda Zogiani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Esat Jupolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Eset Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Etleva Zeneli Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 25/09/2025 Etnik Maloku TH 1

Prishtinë 25/09/2025 Fadil Jashari Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Faik Halili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Faik Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Faton Berbatovci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Fazli Brahaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Feim Maliqaj TH 1

Prishtinë 25/09/2025 Fisnik Bajoku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Fitim Dragusha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Fitore Bajraktari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Fitim Klinaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Fitore Troshupa-
Maloku

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Florije Manaj - Zogaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/09/2025 Fllanza Kadiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/09/2025 Drita Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 26/09/2025 Egzonis Hajdari TH 1

Prishtinë 26/09/2025 Fatlum Podvorica TH 1

Prishtinë 26/09/2025 Faton Hyseni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/09/2025 Fehmi Shala TH 1

Prishtinë 26/09/2025 Fehmie Gashi - Bytyqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 26/09/2025 Florije Curri - Kryeziu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 26/09/2025 Flutra Halili Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 26/09/2025 Flutra Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 26/09/2025 Fortesa Mehmeti - Syla Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/09/2025 Gabriella Thaqi -
Memaj

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/09/2025 Gani Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 70

Malishevë 23/09/2025 Egzonë Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 25/09/2025 Haki Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

2

Prizren 23/09/2025 Hysen Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 23/09/2025 Gent Gjini TH 1

Prizren 23/09/2025 Miftar Qelaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 23/09/2025 Myfera Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/09/2025 Njomza Kiçe Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 24/09/2025 Osman Zajmi Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 24/09/2025 Qëndresa Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 24/09/2025 Rinard Pulaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/09/2025 Muhamet Shalaj TH 1

Prizren 25/09/2025 Naim Cahanaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/09/2025 Naim Kurtishi Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/09/2025 Nazmi Mustafi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 25/09/2025 Rinor Bilurdagu Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/09/2025 Sefer Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/09/2025 Sylë Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 26/09/2025 Myrvete Qollaku Prokurori Madhor I ri 1

Prizren Total 16

Therandë 23/09/2025 Murtez Jahaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 24/09/2025 Natal Bullakaj TH 1

Therandë 24/09/2025 Refki Gega Polici Madhor I ri 1

Therandë 24/09/2025 Qazim Hasanaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 26/09/2025 Ruzhdi Gashi TH 1

Therandë 26/09/2025 Haxhi Hoti Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

6

Podujevë 23/09/2025 Hasan Përvetica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 23/09/2025 Mirsad Popova Polici Madhor I ri 1

Podujevë 24/09/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë 25/09/2025 Mahmut Hoti TH 1

Podujevë 25/09/2025 Remzi Potoku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 25/09/2025 Fatmir Aliu Polici Madhor I ri 1

Podujevë 25/09/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 26/09/2025 Bekim Sfishta Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

8

Istog 23/09/2025 Zymber Gecaj Polici Madhor I ri 1

Istog 25/09/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 2

Kamenicë 23/09/2025 Shefqet Rexha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 24/09/2025 Enver Ajvazi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

2

Dragash 24/09/2025 Mejdin Selmani Polici Madhor I ri 1

Dragash 24/09/2025 Sehadin Beqiri Polici Madhor I ri 1

Dragash 25/09/2025 Ardit Rifaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Dragash Total 3

Grand Total 258


